de Leg. 36
 ambitus si quando fileat, quæritur in sus fragius quid optimi viri sentiant. *3. de Leg. 35*
 ambitus in homine illigabant animo diuino influente atque effluente. *de Vniuers. 61*
 ad ambitum secundum supra terram *Deus Solem* quasi lumen accendit. *de Vniuers. 39*
 ambitu rotundo extremitatem cæli à sumprema regione circuecit. *de Vniuers. 33*
 cum se octo ambitus confectis suis cursibus ad idem caput retulerunt. *de Vniuers. 41*
 ambitus syderum ignorantes homines. *de Vniuers. 41*
Ambrosia. *Tusc. q. lib. 1. 51*
 ambulare in hortis. *Acad. q. ed. 1. lib. 1. 48*
 ambulare in publico. *Tusc. q. lib. 4. 34*
 ambulare maria. *de Finib. lib. 2. 91*
 vt enim in inferiorem ambulationem descendimus. *1. in Academiam: nam superiori gymnasio Tusculani nomen fuisse Lyceum dicitur lib. 1. de Diuin. Tusc. q. lib. 4. 7*
 vt ambulationem post meridiem conficeremus in *Academia*. *de Finib. lib. 5. 1*
 quis tam esset amens? *Tusc. q. lib. 1. 27*
 amentia, affectio animi lumine mentis carens. *Tusc. q. lib. 3. 8*
 amiculum aureum. *3. de Nat. d. 62*
 verus amicus est, qui est alter idem. *Læli. 68*
 amicus blandus: contrarius, *Verus*. *Læli. 78*
 amicus certus in re incerta cernitur. *Læli. 57*
 amicus fidus, infidus. *Læli. 49*
 amicus per se amari debet toto pectore, nec deserendus & abiciendus etiam desperatis fructibus ac emolumentis, vt sit sancta illa amicitia. *1. de Leg. 37*
 amicus quis dicatur in petitione magistratus. *de Pet. Conf. 12*
 amico obsequi. *Acad. q. ed. 1. lib. 2. 8*
 quod ab amico est profectum, id tum sit iucundum, si cum amore & studio est profectum. *Læli. 47*
 amicorum communia omnia, *πάντα παρὶ φίλων κοινά*. *Off. 1. 77*
 amici firmi, & stabiles, & constantes eligendi. *Læli. 55*
 amici noui digni amicitia num quando veteribus sint anteposendi, necne. *Læli. 59*
 amicorum nomen in petitione magistratum latius patet, quam in cætera vita. *de Pet. Conf. 12*
 amicorum vix tria paria inueniuntur. *de Finib. 1. 51*
 in secundis rebus maior etiam, quam ante tribuenda est amicis auctoritas. *Off. 1. 129*
 amicis quatenus obsequendum. *Off. 3. 56*
 amicos esse sapientes sapientibus etiam ignotis censent *Stoici*. *de Nat. d. 1. 85*
 fortuna amica varietati constantiam respuit. *de Nat. d. 2. 31*
 amicior villæ sum factus atq; huic omni solo in quo tu ortus & procreatus es. *2. de Leg. 3*
 qui admonent amice, docendi sunt: qui inimice insectantur, repellendi de *Natura*. *d. 1. 5*
 tum etiam erga nos amice & beneuolē. *de Fin. lib. 1. 27*
 nihil est tam naturæ aptum, tam conueniens ad res secundas, vel aduersas, quam amicitia. *Læli. 16*
 amicitia à natura potius, quam ab indi-

gentia orta. Læli. 2. 16
amicitia ex amore nominata est. Læli. 2. 16
amicitia & secundas res splendiores facit, & aduersas partem communiuicantibus, leuiores. Læli. 2. 11
amicitia hoc præstat propinquitati, quod ex propinquitate beneuolentia tolli potest, ex amicitia non potest. Læli. 2. 18
amicitia firma & perpetua. de Pet. Consul. 2. 8
amicitia per se colenda est. de Leg. 3. 37
estque ea iucundissima amicitia, quam similitudo morum coniugauit. Off. 1. 85
amicitia sine virtute nullo modo esse potest. Læli. 19. 86
amicitia nihil aliud est, nisi omnium diuinarum humanarumque rerum cum beneuolentia & charitate summa consensus. Læli. 19
amicitia nisi in bonis esse non potest. Læli. 16
amicitia tota veritate perpeditur. Læli. 80
amicitia, virtute excepta, nihil præstabilis. Læli. 86
amicitia, virtutum adiutrix, à natura data est, non virtutum comes. Læli. 70
amicitia vtrum propter imbecillitatem atque inopiam desiderata. Læli. 2. 16
amicitia ea est vis, vt simulatque sibi aliquid quam alteri maluerit, nulla sit. 1. de Leg. 2. 16
omnis vis amicitiae est in voluntatum, studiorum, sententiarum consensione. Læli. 14
amicitia maximum ornamentum tollit, qui ex ea tollit verecundiam. Læli. 69
charum ipsum verbum est amoris, ex quo amicitiae nomen est ductum. de Nat. d. 1. 85
amicitia varius est & multiplex vsus. Læli. 74
amicitia vis est in eo, vt vnus quasi animus fiat ex pluribus. Læli. 77
amicitiam contrahere quæ in rerum natura, totoque mundo constant, quæque mouentur omnia. Læli. 33
solem è mundo tollere videtur, qui amicitiam è vita tollunt. Læli. 43
difficile est amicitiam manere, si à virtute defeceris. Læli. 36
amicitiam si ad fructum nostrum referemus, non ad illius commoda quem diligimus: non erit ista amicitia, sed mercatura quædam vtilitatum suarum. de Nat. d. 1. 86
nihil difficilius, quam amicitiam vsque ad extremum vitæ diem permanere. Læli. 31
sine amicitia corrumpere omnia. Læli. 2. 2. & 23
amicitia digni sunt, quibus in ipsis inest causa cur diligantur. Læli. 67
prima lex in amicitia est, vt neque rogemus res turpes, nec faciamus rogati. Læli. 38
in amicitia nisi (vt dicitur) apertum peccus videas, tuumque ostendas, nihil fidum, nihil exploratum habeas, &c. Læli. 80
in amicitia nihil est fictum, nihil simulatum. Læli. 26
in amicitia quæ sint viro bono tenenda. Læli. 59
in amicitia quicquid est, id est verum & voluntarium. Læli. 26
ne optandum quidem est in amicitia, vt me ille plus quam se amet: ego illum plus quam me: perturbatio vitæ, si ita sit, atque officiorum omnium consequatur. Tusc. q. lib. 3. 62
in amicitia vult Pythagoras, vt vnus fiat

ex pluribus. Off. 1. 81. hinc est quoddam definitum *μῦθος ἢ διὰ τὸν κοινόν*.
amicitia corroboratis iam confirmatisque & ingenii & ætatis iudicandæ sunt. Læli. 63
veræ amicitie difficilimè reperiuntur in iis, qui in honoribus reque pub. versantur. Læli. 57
amicitia nō modò fauoribus fidelissimæ, sed etiam effectrices sunt voluptatum tam amicis, quam sibi, iuxta Epicureos. de Fin. lib. 1. 52
veræ amicitie sempiternæ sunt. Læli. 31
amicitiarum cum cæteris bonis collatio. Læli. 50
amicitiarum prodiones. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 27
amicitiarum sua cuique permanet stabilis & certa possessio. Læli. 50
amicitias quæ minus delectent & minus probentur, magis decere censent sapientes sensim dissiuere, quam repente præcidere. Off. 1. 169
in amicitis expetendis colendisque ita quisque maximè excellit, vt sibi plurimum confidit, virtutisque ac sapientia sic munitus est, vt nullo egeat, &c. Læli. 29
Amynomachus & Timocrates hæredes Epicuri. de Fin. lib. 2. 83
amittere aspectum. Tusc. q. lib. 1. 60
amittere exercitum. Tusc. q. lib. 1. 71
amittere impunitatem vis factæ. 3. de Leg. lib. 37
amittere patriam. de Fin. lib. 4. 19
amittere splendorem & nomen viri boni. Off. 3. 108
amissio omnium vitæ commodorum. Tusc. q. lib. 3. 78
amissio bonorum. Tusc. q. lib. 4. 31
Ammonis Iouis alia Afris species, quam nobis Iouis Capitolium. de Nat. deor. 1. 38
amnis profluens, cui opponitur conclusa aqua. de Nat. d. 1. 15
amniū liquores perlucidi. 2. de Nat. d. 72
cum miraretur ille quidè vtrunque, alterum autem etiā amaret. lib. 1. de Fin. 13
amare, consecrari, adipisci velle) (aspernari, odisse, fugere. lib. 1. de Fin. 25
nihil est tam angustii animi, tamque parui, quam amare diuitias. Off. 1. 97
amare nihil aliud est, nisi eum ipsum diligere, quem ames, nulla indigentia, nulla vilitate quæ sita. Læli. 83
amare nihil est aliud, quam nisi velle bonis aliquem affici quam maximis, etiā si ad se ex iis nihil redeat. de Finib. lib. 2. 65
tam inter se amantes viros. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 105
vir optimus, tuique, vt scis, amantissimus. de Fin. lib. 4. 60
amantissimè & coniunctissimè viuere cū aliquo. Læli. 2
aliud est esse amatorem, aliud amantem. Tusc. q. lib. 4. 21
qui se amatorem intelligentiæ sapientiaque proficitur, eum necesse est intelligenti sapientis que naturæ primas causas conquirere. de Vniuers. 63
nihil est virtute amabilis, quam qui adeptus fuerit, vbicumque erit gentium diligetur. de Nat. d. 1. 85
amabilissimum nodum amicitiae tollere. Læli. 47
amor cognitionis & scientiæ. de Finib. lib. 5. 45
amor cognitionis institus menti. de Finib.